
お客様各位 

 

新型コロナウイルス感染症に対する対応のお知らせ 
 

平素より当社をご利⽤いただきまして誠にありがとうございます。 

現在、新型コロナウイルス関連肺炎の感染が急速に拡⼤しております。 

当社では、ウイルスの感染拡⼤防⽌の対策として、以下の取り組みを⾏ってお

ります。 

 

 1. 従業員の⼿洗い、マスク着⽤の推奨 

 2. 毎朝の検温の実施 

3. ⼊⼝へのアルコール消毒液の設置 

 

※なお、現在マスクの供給が逼迫しているため、やむを得ず未着⽤で勤務して

いる場合がございます。何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

今後もお客様、また従業員の健康と安全のため、状況を注視しながら適宜必要

な措置を⾏ってまいります。お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご

理解、ご協⼒をよろしくお願い申し上げます。 

以上 


